Q/ ''CORREIO< I ---------------------------------------------------
Ofício-Off{0!2005-PR

Brasília~ de outubro de 2005.

À Sua Excelência o Senhor
Senador DELCÍDIO AMARAL
Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito
Senado Federal
Ala Alexandre Costa, sala 13- Subsolo
70165-900- Brasília-DF

Assunto: Remessa de documentos

Senhor Presidente,

Doc.
001261

Reportamo-nos ao Ofício nº 01151/2005 - CPMI - CORREIOS, pelo qual
Vossa Excelência solicita os nomes das secretárias que trabalharam com o Sr.
MAURÍCIO MARINHO, nos últimos cinco anos, acompanhados da respectiva matrícula,
endereço, telefone, CPF e identidade.

Sobre o assunto, encaminhamos anexo, relação contendo as informações
solicitadas por Vossa Excelência.

Colocamo-nos à disposição dessa Comissão para quaisquer outras
informações que se fizerem necessárias ao assunto.

I ------
RQS no 03/2005 - CN -
CPMI • CORREIOS

Fls: 1....., - - +--=---a1:J
1 "

----------------------------------------------r-------------r-~
36 o 5

Presidência da ECT Doe
Setor Bancário Norte, Quadra 01, Bloco "A", 19 andar CEP 70002-900 B m'ãzaiDElf· r:::=:;;;;==;;_::;
Telefones: (61) 426 2002/2001- Fax: (61) 426 2046 - E-mail: pr@correios.com.br